
Marmoleumin
ainutlaatuinen
ulkonäkö ja tuntu



ainutlaatui­
nen ulko­
näkö...

Luonnon tavoin jokainen Forbo Marmoleumin neliösenttimetri on oman näköisensä.
Marmoleumin ainutlaatuinen ulkonäkö on saanut  inspiraationsa luonnon omista väreistä ja
rakenteista: puun kaarnasta, niittykukista, maasta ja kivistä, lehdistä ja puroista. Marmoleum­
lattiapäällysteet tuovat luonnollista elävyyttä sisätiloihin ja sisustukseen.
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...ja ainutlaa­
tuinen tuntu

Hiekka varpaiden välissä, joen sileiksi hiomat kivet, nurmikko jalkojen alla...
Marmoleumin kuviot ja mallit luovat tunnelman, jota ei ole muissa materiaaleissa. Ja koska
Marmoleum valmistetaan yhdistämällä luonnonmateriaaleja, se myös tuntuu erilaiselta.
Ainutlaatuiselta kuin luonto itse.
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Vain kaikkein luonnollisimmat
materiaalit

Marmoleum valmistetaan luonnollisista, uusiutuvista raaka­aineista: pellavaöljystä, hartsista,
puujauhosta, kalkkikivestä, juutista ja ympäristöä säästävistä väripigmenteistä.
Luonnonmateriaalien käyttö on kunkin mallin jäljittelemättömän ulkonäön ja tunnun salaisuus.
Sen vuoksi Marmoleum ei myöskään ole allergisoiva. Myös elinkaariarviointi osoittaa, että
linoleum on ympäristön kannalta hyvä lattiapinnoite.

Ympäristö­ ja yhteiskuntavastuu

Linoleumissa käytetään vähemmän öljyä kuin muissa joustavissa
lattiapäällystemateriaaleissa. Ympäristö­ ja yhteiskuntavastuu on kuulunut Forbon
perusarvoihin yrityksen perustamisesta lähtien. Ympäristöystävälliset tuotteet ja
alansa huippua edustavat menetelmät varmistavat sen, että ympäristövaikutukset
voidaan minimoida tuotantoprosessin jokaisessa vaiheessa. Pyrimme jatkuvasti
parantamaan suorituskykyämme ympäristön suojelemiseksi.
Valmistusprosessimme on  ISO 14001 ­sertifioitu.
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Inspiraatio luoda
uutta

Tuotesuunnittelutiimimme hakevat innoituksensa luonnosta, kuvataiteista ja alan uusimmista suuntauksista.
Teemme yhteistyötä myös johtavien taiteilijoiden, inspiroivien arkkitehtien ja tunnustettujen suunnittelijoiden
kanssa. Näin luomme jatkuvasti uusia innovaatioita ja kehitämme tuotesarjoja, jotka ovat aina ajanmukaisia,
inspiroivia ja uudistuvia, mutta aina luonnonmukaisia.

Nykyaikainen ammattitaito

Linoleumia on valmistettu jo yli 100 vuoden ajan. Vaikka valmistuksessa käytetään nykyisin
uusimpia tuotantotekniikoita, se heijastaa edelleen käsityöperinnettä. Linoleum valmistetaan
nykyisinkin hapettamalla pellavaöljyä ja sekoittamalla se hartsin, puujauhon ja kalkkikiven kanssa.
Väripigmentit lisätään edelleen siten, että värit muodostuvat pohja­aineessa. Viimeisessä
vaiheessa tehdään kiillotus ja kuivaus. Käsityön jälki ei pääty tähän: linoleumin asennus ja
kauniiden mallien suunnittelu vaatii korkeaa ammattitaitoa.
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toiminnal­
linen...

Kehittämämme kaksikerroksinen Topshield­viimeistely parantaa Forbo­linoleumin
ainutlaatuista ulkonäköä ja tuntua. Sen ansiosta lattian puhdistus ja hoito on helpompaa, ja
se suojaa lattiaa naarmuilta ja likaantumiselta. Lisäksi Topshield voidaan haluttaessa uusia.
Topshield­viimeistelty linoleum vastaa korkeita hygieniavaatimuksia, ja se on aina
antistaattinen.
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...ja kestävä
Forbo­linoleum on erittäin kestävää. Monissa kohteissa Forbo­lattia on ollut käytössä yli
30 vuotta ja näyttää edelleen uudenveroiselta. Forbo­linoleumtuotteiden erittäin hyvä
värien kestävyys takaa sen, että lattia näyttää kauniilta vuodesta toiseen. Linoleum
kestää myös palavan tupakan aiheuttaman kuumuuden. Tupakan tumppaamisesta
johtuvat jäljet voidaan helposti poistaa lattiasta.
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Mallisto

Forbo­linoleumin väri­ ja mallivalikoima on laaja. Erilaisia yhdistelmiä on yli 200 – tavallisista ja voimakkaista
marmorikuvioista yksivärisiin malleihin. Tarjoamme myös sarjan ainutlaatuisia, ei­marmorikuvioituja malleja Artoleum­
sarjassa sekä Marmoleum click ­tuotteissa: Marmoleum­päällyste paneeleissa, jotka voidaan asentaa helposti
patentoidun liitosjärjestelmän avulla. Forbo­linoleumia on saatavilla sekä mattoina että laattoina.



Käyttökohteet

Forbo­linoleumtuotteita suositellaan lähes kaikkiin käyttökohteisiin ja –tilanteisiin, ja ne ovat tunnettujen arkkitehtien
ja sisustussuunnittelijoiden suosiossa maailmanlaajuisesti. Forbo­linoleumia on jo asennettu miljoonia neliömetrejä
toimistoihin ja julkisiin tiloihin, terveydenhoito­ ja opetustiloihin, urheilukeskuksiin, kauppoihin ja ravintoloihin,
koteihin ja moniin muihin kohteisiin. Forbo­linoleumia käytetään myös kasvavassa määrin seinien ja kalusteiden
viimeistelyyn mm. vastaanottotiloissa ja ­tiskeissä, toimistokalusteissa ja ilmoitustauluissa.
Internet­sivuillamme www.forbo.fi on lisää esimerkkejä käyttökohteista.

Forbo Flooring AB Finland
Heikkiläntie 2, 4 krs
00210 Helsinki
Puhelin: +358 (0)9 862 30 300
Faksi: +358 (0)9 862 30 301
Sähköposti: info.finland@forbo.com
www.forbo.fi
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